Протокол № 16/2016
заседания правления ДНП «НИКОЛЬСКИЕ ОЗЕРА»

«06» августа 2016 годаРоссийская Федерация, город Москва

Присутствовали члены правления ДНП «НИКОЛЬСКИЕ ОЗЕРА» (ИНН 7730697796) (далее - Партнерство):

1. Басюк Михаил Григорьевич;
з. Бутузов Константин Валерьевич (отсутствовал);
3. Г амов Г ергей Г еоргиевич (отсутствовал);
4. Иванова Наталья Михайловна;

5. Ларионов Олег Викторович;
6. Г толяров Валентин Михайлович;

7. Терехина Валентина Александровна:
8. Храмов Николай Григорьевич;
9. Шатерникова Ольга Валерьевна (отсутствовала).

Заседание правления Партнерства правомочно, присутствовали более двух третей членов правления Партнерства.

ПОВЕС ТКА ДНЯ:

1. Создание РГ по БДД в поселк. (Басюк М.Г,);

2. Договор с ЧОП (Иванова Н.М„):
3. Разное

РЕШИЛИ:

1) По рассмотрению первого вопроса повестки дня решено:
- создать рабочую группу под руководством С толярова В.М.. с привлечением жителей поселка (уч. 176, уч. з16.~17 уч. ~59) для разработки

проекта БДД на территории КП «Никольскис Озера»„

в срок до?0.08.2016 года ( толярову В.М, обобщить информацию и предсгавить Правлению на рассмотрение план-схему БДД ~л~жачис
полицейские зеркала. пешеходныс персходы. знаки).
Решение принято, голосовали: единогласно.

2) По рассмотрению второго вопроса повестки дня решено:
- организовать всгречу с руководством ЧОП «Георгием Победоносцем» 09.08 2016 года (отв. Ларионов О.В.);

Ивановой Н.М, Басюк М.Г согласовать проект обновленного договора с ЧОП «Георгием Победоносцем» (отв. Ларионов).

Решение принято, голосовали: единогласно.

3)По рассмотрению третьего вопроса повестки дня решено:
- по уч. 56 принято решение до переоформления права собственности на физическое лицо начислять взносы по индивидуальному договорч.

Члены Партнерства:

арионов Олег Викторович

'«сютина Елена

Председатель собрания

Секретарь собрания